
Y os e e e E EA ME 

REPUBLICA DEL ECUADOR emo A A EN 

    

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 00000 A il a 
E mcr a sm a 0 0 0 0 0 1 1 

“o” Dn OL a 

NON PESPEUCION do: PEO 8548 
mi co sosento MiS Igddez | 

) INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

, . y TO E 
: La A 

“QUE se- han presentado a este Baspacho tres testimonios 
de la escritura pública de «conversión de sucrás a dólares de 
los Estados Unidos de América del capital social y reforma 
de estatutos, de la compañia SOCIEDAD HOTELERA COTOPAXI S.A, 
COPAXI., otorgada ante el Notario Cuadragesimo del Oistrito 
Metropolitano de Quito el 10 de noviembre del 2000, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante 
Memorando No. DJC.01-0465, de 30 de enero del 2001, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

LEN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00.382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

¿HICULO PRIMERO. - APROBAR la conversión de sucres a 
stares de los Estados Unidos de América del capital social 

y da veforma de estatutos de la compañía SOCIEDAD HOTELERA 
COTOPAXI S.A. COPAXI., en los términos constantes de la 

erida escritura; y, disponer que un extracto de la misma 
publique, por una vez, en uno de Tos periódicos de mayor 

circulacion en el Distrito Metropolitano de Quito. 

  

   

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuadragesimo y 
vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito Tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que 
se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las 

  

JÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
lo Disti ito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y 
ta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de 
constitución, y siente en las copias las razones del 

eump iimiento de lo dispuesto en este artículo. 

dl 
T
s
 

A
 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copla 
certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE. - DADA — y firmada en el Distrito 
detropolitano de QUITO. 230030 dan 

  

 



p1v0yos 

          

en esta fecha queda INSOFUTA ye 
sente Resolución, bajo el NL. LS A 
del REMISTRE MERSARNTIL, Tomo -.¿2.24. 
ge dé así cumplimiento a to dispuesto en la 
misa, de centormicas a lo ostablecifio en 

al Decreto 733 dei 22 de Agosto de 1£75, 
"publicado en el Repistro.Qí:qel IWS dsd 29 
do “Agosto del misrro año, 

Quito, : o». 

  

    

    

> 
EE 
En Ao 

  

; - 3 - 

2 

MES 
. 

F 

- PI ota 

i 

E n= z 3 5 
. W Arnao - = 

-. o . 

- + do 7 

7 Tit A - UA 

a+ . - na z 

> - 2 
- . Po o 

z en í z 

75 

A + mL a 

El r 
dz io 

E t 

a = = ; 

  

F 1 Í 

s 
o 3 mr ¿1 

> z z 
- : ie 

E 2 a _ - 

“a “ e 

FL Cai 

ad 

da 

CATIA AGUS 

GRAL 

AN 

      

      

  

- ii 

¿ 

E y 
Ls 4 + a 

te 
E 

> e ci 
4. os 
o ¿ 

-. > a 

z t 
se 

fo - 

Togo 

e ” 

a o 

- - vi i - 

2 M8 

a? 

' 

. 

í 

” 

e ” 

a bl 

e


